adhortantes , ut in ea vocationc maneatis , in iu Fced.

qua vocati cstis , repudiata illorum vafritie ,
Belgio exi

qui incautos pellicere ad se conantur. Date quo- stentes.

tidie magis operam , ut seductores intelligant
,

vos ad verum Christi DominiOvile, et ad ejus

in terris Vicarium pertinerc. Spectaculum facti
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Benedicti XIV.

P o n t. estis Mundo , Angelis , et hominibus , qui vos
A.III. indutos Catholicce lorica veritatis, et galea sa-

lutis , adversus hostes , non minus occulta ra-

bie
,
quam aperta blandiloquentia insidiosos

,

strenue pugnare undique circumspiciunt , ac

vestram animi fortitudinem , invictamque con-
stantiam eximiis laudibus extollunt; non sine

credibili nostro plausu
,

qui tantam virtutem
plurimi facimus , servatamque a vobis Catho-
licae Ecclesiae, Nobis , Romanasque Sedi fidem

,

singulari amore prosequimur; cujusque pignus
x\postolicam Benedictionem vobis, diiecti Filii,

peramanter impertimur. Datum Romae apud San-
Dat. die ctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris
i.beptem-

die r SeptemDr is MDCCXLII. Pontificatus Nostri
bris 1742. ^ *..

d annoTertio.

/. Tlncentius Lucchesinius .

Pubhc» die 28. ejusdem mensis , et anni^

&?

IJNDLLTUM

BULLAUIUM. 455

A N I Q

INDULTUM lxii.

Vacaixli qperibus servilibus in quibnsdam die-

biis l/Vstis ile Piaeccpto alias observari solitis:

10 nonnullis UniversitatLbus Dioecesis Ca-
i;aguritanae.

Venerahili Fralri , Episcopo Calagiuitano.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabilis Fratcr , .salutcm , et Apostolicain

Benedictioncm.

V-iuM, sicut quacdam sunt , ut inquit S. Leo Qu^dam

Masnus PracdecessorPsoster
, quaenulla possunt ,

ISC1P"~
* ii- •* u • * nae capita

ratione convelh , lta multa sint , quae aut pro
a j,auaU(j

consideratione actatum , autpro necessitate re- temperari
rum oporteat temperari ; illa semper conditione expedit.

servata , ut in his ,
quae vel dubia fuerint , aut

obscura, id noverimus sequendum , quod nec
praeceptis Evangelicis contrarium , nec Decretis

Sanctorum Patrum invcniatur adversum : Ea-
propter Apostolica haec Sancta Sedes

,
pro Pa-

terna erga Universos Christifideles benignitate
,

quoad integrum sibi fuit, consuevit supremam
suam in iis auctoritatem interponere

,
quae cae-

teroquin ad raajus Divini Cultus incrementum
praescripta, aut per frigescentem in nonnullo-
rum cordibus caritatem , ad otium luxuriamque
convertuntur , aut ob rerum ad vitam tradu-
cendam necessariarum inopiam , non sine con-
scientiae angore contemnuntur.